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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 5 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 R * 51.10 * 54.30 3.00 54.85 3.00 1:45.40

2 276 Tumler Markus ITA Latsch Fiat 126 Spezial 1300 MSG Vinschgau R * 52.82 54.45 * 53.11 1:45.93 0.53

3 682 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV R 54.66 * 54.55 * 54.43 1:48.98 3.58

4 268 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV H-2000 * 54.98 * 54.60 57.71 3.00 1:49.58 4.18

5 70 Stocker Werner ITA Malles Fiat 850 Special 998 MSGV R * 54.72 * 55.13 DNF 3.00 1:49.85 4.45

6 105 Stiefken Thomas CHE Diepoldsau Subaru Impreza Kombi 2000 E1+2000 * 56.08 * 55.88 1:56.43 1:00.00 1:51.96 6.56

7 116 Ziernheld Günther ITA Mals-Burgeis Lancia Delta Integrale 2000 Racing Team Ziernheld H+2000 58.74 3.00 * 55.56 * 56.73 1:52.29 6.89

8 205 Stiefken Thomas CHE Diepoldsau Subaru Impreza Kombi 2000 H+2000 56.60 * 56.06 * 56.45 1:52.51 7.11

9 26 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV E1-2000 * 55.00 * 57.59 3.00 58.79 1:52.59 7.19

10 67 Freitag Harald ITA St.Leonhard in Passeier Opel Kadett C Gt/e 2400 Racing Team Meran R * 56.26 * 56.43 59.45 3.00 1:52.69 7.29

11 348 Wüst Reto CHE Diepoldsau Renault Clio Cup 1600 H+2000 57.50 * 56.63 * 56.44 1:53.07 7.67

12 267 Freitag Harald ITA St.Leonhard in Passeier Opel Kadett C GTE 2400 Racing Team Meran E1+2000 * 56.82 * 56.36 59.43 3.00 1:53.18 7.78

13 210 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 2000 hprt.ch-RRCV V+2000 * 56.97 57.19 * 56.22 1:53.19 7.79

14 203 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV H+2000 57.92 * 56.71 * 57.51 1:54.22 8.82

15 103 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV E1+2000 * 55.78 1:01.67 6.00 * 58.78 3.00 1:54.56 9.16

16 345 Müller Christian AUT Feldkirch BMW M3 2000 RC Klostertal H+2000 * 57.30 1:00.44 3.00 * 57.33 1:54.63 9.23

17 125 Bicciato Rudi ITA Eppan Lancia Delta Evo 1995 Rennstall Mendel H+2000 * 57.38 * 57.41 57.46 1:54.79 9.39

18 54 Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift 1998 E1-2000 58.10 * 57.59 * 57.30 1:54.89 9.49

19 98 Häusle Chris AUT Koblach Van Diemen Formel Ford 1800 R 58.03 * 57.55 * 57.38 1:54.93 9.53

20 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV E1+2000 * 57.99 * 57.25 DNF 1:55.24 9.84

21 202 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 1600 RC Klostertal V-1600 57.91 * 57.78 * 57.72 1:55.50 10.10

22 124 Weber Eugen DEU Leutkirch Honda S2000 1997 H-2000 59.38 * 58.29 * 57.75 1:56.04 10.64

23 69 Sanchez Carlos CHE Au BMW M3 E36 2990 MSTE * 58.18 * 58.09 58.67 1:56.27 10.87

24 208 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV H-2000 * 58.10 1:02.35 3.00 * 58.26 1:56.36 10.96

25 220 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV V+2000 * 58.23 * 58.16 58.65 1:56.39 10.99

26 108 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV E1-2000 * 57.57 1:01.37 3.00 * 59.24 1:56.81 11.41

27 163 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale 2000 Team Ziernheld H+2000 * 58.72 1:01.48 3.00 * 58.24 1:56.96 11.56

28 379 Kuratli Michael CHE Ganterschwil Renault Clio Cup 1998 Motorsport Team Schwarzenberg H-2000 * 58.51 * 58.52 59.89 1:57.03 11.63

29 45 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT3 RS 4000 PZ Vorarlberg GTS 59.26 * 58.36 * 58.94 1:57.30 11.90

30 234 Wüstner Matthias AUT Langen Saab 900 2300 E1+2000 59.53 * 58.93 * 58.54 1:57.47 12.07

31 339 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 V+2000 * 55.80 1:02.63 * 1:02.09 1:57.89 12.49

32 214 Plaz Dominik CHE Chur Subaru Impreza GT 1994 Arosabike Racing V+2000 * 57.78 1:00.78 3.00 * 1:00.35 3.00 1:58.13 12.73
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DNS – Nicht gestartet
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33 79 Kuratli Michael CHE Ganterschwil Renault Clio Cup 1998 Motorsport Team Schwarzenberg RCU 1:00.37 * 59.20 * 58.93 1:58.13 12.73

34 236 Hehl Gerhard DEU Heimenkirch Opel Kadett C 2400 WAC H+2000 * 59.32 * 58.90 59.62 1:58.22 12.82

35 96 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Exige 3500 MSTE GTS 1:33.70 33.00 * 59.34 * 59.00 1:58.34 12.94

36 332 Schneider Simeon CHE Wildberg Citroen Saxo VTS 16V 1587 Scuadra Lido V-1600 * 59.45 59.78 * 59.21 1:58.66 13.26

37 302 Bodenmüller Michael DEU Maierhöfen Renault Clio Cup 1998 WAC Lindenberg H-2000 * 59.26 1:08.37 6.00 * 59.74 1:59.00 13.60

38 368 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige S V6 3456 MSTE GTS 1:02.03 3.00 * 59.47 * 59.95 1:59.42 14.02

39 241 Schwager Jochen DEU Ravensburg Lotus Elise Mk 1 1800 GTS 1:00.79 * 59.64 * 59.81 1:59.45 14.05

40 87 Bleiker Bruno CHE Bütschwil Suzuki Swift 1600 RCU * 59.94 * 59.68 1:02.48 3.00 1:59.62 14.22

41 334 Wüstner Matthias AUT Langen Saab 900 2300 H+2000 * 59.86 1:01.80 * 59.84 1:59.70 14.30

42 95 Sieber Andreas CHE Widnau Lotus Elise 111S 1796 MSTE GTS * 59.98 * 59.87 1:02.79 1:59.85 14.45

43 71 Gmeinder Andreas DEU Bad Grönenbach Pedrazza Racing Car PRC CN 2000 Classic Berg Cup R * 1:01.01 * 59.13 1:30.58 33.00 2:00.14 14.74

44 97 Wäger Patrick AUT Satteins Lotus Elise 1800 RRCV GTS * 1:00.19 * 1:00.06 1:02.87 3.00 2:00.25 14.85

45 256 Hosbak Marcel CHE Waldkirch BMW M3 3198 EBM 1:01.94 * 1:00.36 * 1:00.20 2:00.56 15.16

46 52 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 GT 1397 Rallyeclub Klostertal H+2000 1:10.99 6.00 * 1:00.76 * 59.89 2:00.65 15.25

47 82 Conti Marco ITA Hägglingen Lotus Elise 1796 Swiss Lotus Team GTS * 1:00.33 * 1:00.48 1:07.29 6.00 2:00.81 15.41

48 18 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 RCU * 1:00.74 * 1:00.10 1:02.91 3.00 2:00.84 15.44

49 280 Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 1998 RCU V+2000 1:03.44 3.00 * 1:00.60 * 1:00.62 2:01.22 15.82

50 66 Eisenbart Peter CHE Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM R * 1:01.62 1:01.68 * 1:00.96 2:02.58 17.18

51 32 Schneider Simeon CHE Wildberg Citroen Saxo VTS 16V 1587 Scuadra Lido F-2000 1:03.37 * 1:01.46 * 1:01.15 2:02.61 17.21

52 43 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 RC Klostertal F+3000 2:02.31 36.00 * 1:00.68 * 1:01.96 2:02.64 17.24

53 115 Muzzarelli Marcel CHE Amriswil Opel Corsa OPC 1598 F-3000 1:02.38 * 1:01.81 * 1:01.08 2:02.89 17.49

54 119 Wirth Ramon CHE Siegershausen Honda CRX EE8 1595 H-1600 * 1:01.91 1:05.88 3.00 * 1:01.00 2:02.91 17.51

55 252 Meier Marco CHE Arni Honda Integra Super Serie 1798 meier-motorsport RCU 1:01.96 * 1:01.55 * 1:01.57 2:03.12 17.72

56 46 Herrmann Siegmar DEU Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang Hi-1975-1990 1:05.20 * 1:02.46 * 1:00.84 2:03.30 17.90

57 41 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV F+3000 1:09.64 * 1:03.04 * 1:00.39 2:03.43 18.03

58 366 Eisenbart Peter CHE Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM EBM 1:03.03 * 1:01.56 * 1:02.22 2:03.78 18.38

59 292 Zimmermann Christian CHE Glarus Opel Corsa 2700 F-3000 1:06.52 3.00 * 1:02.59 * 1:01.46 2:04.05 18.65

60 74 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Saxo VTS 1600 Rennteam Amorgrafik F-2000 1:03.48 * 1:02.48 * 1:01.89 2:04.37 18.97

61 204 Dorer Andre AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo IX 1998 V+2000 * 1:01.13 * 1:03.48 3.00 1:05.04 3.00 2:04.61 19.21

62 17 Brändle Daniel CHE Wattwil Honda Integra Type R 1797 RCU RCU * 1:02.25 * 1:02.50 1:02.65 2:04.75 19.35

63 94 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio RS Jean Ragnotti 1998 RRCV F-2000 1:04.10 * 1:02.65 * 1:02.12 2:04.77 19.37

64 112 Thurnherr Kevin CHE Altstätten Skoda Felicia 1600 H-1600 * 1:02.63 * 1:02.19 DNF 2:04.82 19.42

65 121 Öttl Mario AUT Sautens BMW 318iS 1995 H-2000 * 1:02.32 * 1:02.65 1:02.85 2:04.97 19.57

66 468 Sieber Reto CHE Widnau Seat Leon Cupra 1997 MSTE F+3000 1:04.10 * 1:03.05 * 1:02.07 2:05.12 19.72

67 320 Gmeiner Julian AUT Alberschwende Renault Megane Cup 2000 E1-2000 * 1:02.55 1:33.84 30.00 * 1:03.03 2:05.58 20.18

68 34 Graf Roland CHE Brunnadern Opel Corsa OPC 1600 F+3000 * 1:03.90 * 1:01.83 1:05.05 2:05.73 20.33

69 80 Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 1998 RCU RCU * 1:00.80 1:06.03 * 1:05.02 3.00 2:05.82 20.42

70 42 Petter Richard AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 RRCV F+3000 1:04.95 * 1:03.72 * 1:02.31 2:06.03 20.63

71 200 Ihasz Manuel CHE Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1587 V-1600 * 1:03.01 * 1:03.09 1:05.72 3.00 2:06.10 20.70
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DNS – Nicht gestartet
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DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

72 201 Nachbaur Christoph AUT Sulz Peugeot 106 Gti Nachbaur Racin 1587 RRCV V-1600 * 1:03.08 1:03.63 * 1:03.36 2:06.44 21.04

73 25 Meier Marco CHE Arni Honda Integra Super Serie 1798 meier-motorsport F-2000 1:04.70 * 1:03.35 * 1:03.18 2:06.53 21.13

74 118 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 E1+2000 * 1:06.39 * 1:00.14 DNS 2:06.53 21.13

75 326 Kretz Christian CHE Oberriet Subaru Impreza GT 2000 team S+K H+2000 1:03.66 * 1:02.96 * 1:03.62 2:06.58 21.18

76 107 Kellenberger Beat CHE Au Citroen Saxo VTS 1600 E1-2000 * 1:03.89 1:04.43 * 1:03.10 2:06.99 21.59

77 206 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 2.0 16V 1997 Drive-In Motorsport V-2000 1:04.29 * 1:03.66 * 1:03.36 2:07.02 21.62

78 85 Spiess Erwin CHE Heiden VW Golf R 2000 RCU RCU 1:04.16 * 1:03.54 * 1:03.65 2:07.19 21.79

79 56 Keller Lisa CHE Gossau BMW M3 3196 EBM * 1:03.95 1:06.89 3.00 * 1:03.33 2:07.28 21.88

80 75 Holenstein Daniel CHE Pfäffikon SZ Honda Civic HS-motorsport.ch 1820 RCU RCU 1:04.20 * 1:03.84 * 1:03.47 2:07.31 21.91

81 122 Gschwend Thomas CHE Oberriet Renault Clio 2000 V-2000 1:07.07 * 1:04.48 * 1:03.40 2:07.88 22.48

82 287 Bleiker Bruno CHE Bütschwil Suzuki Swift 1600 V-1600 * 1:07.54 2:05.74 30.00 * 1:00.42 2:07.96 22.56

83 90 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal GTS * 1:03.80 1:04.89 * 1:04.21 2:08.01 22.61

84 207 Kellenberger Beat CHE Au Citroen Saxo VTS 1600 H-1600 2:15.19 1:03.00 * 1:03.95 * 1:04.06 2:08.01 22.61

85 384 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU V-2000 * 1:04.52 * 1:03.60 1:05.72 3.00 2:08.12 22.72

86 33 Tremp Rolf CHE Ebnat Kappel Opel Corsa 1600 ACS F-3000 1:05.75 * 1:04.51 * 1:03.74 2:08.25 22.85

87 55 Eicher Steve CHE Staad Citroen Saxo VTS Kompressor 1598 EBM 1:32.86 30.00 * 1:04.22 * 1:04.05 2:08.27 22.87

88 290 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal V+2000 * 1:03.17 * 1:05.18 1:07.15 3.00 2:08.35 22.95

89 117 Boos Daniel CHE Bertschikon Honda Civic CRX EE8 1595 EVO-Sportgarage H-1600 * 1:03.45 * 1:04.93 3.00 DNF 30.00 2:08.38 22.98

90 104 Panti Siegfried CHE St. Gallen Lotus Elise 111 1796 GTS * 1:04.52 * 1:03.86 1:35.86 30.00 2:08.38 22.98

91 63 Harder Lukas CHE Oberriet Audi 90 Typ 85 Quattro 2300 Audi Club Rheintal ACR 1:04.91 * 1:04.83 * 1:03.70 2:08.53 23.13

92 216 Kappeler Peter AUT Höfen VW Golf 1 2000 H-2000 * 1:05.75 3.00 * 1:02.80 2:06.21 1:00.00 2:08.55 23.15

93 238 Graf Roland CHE Brunnadern Mazda MX-5 1600 GTS * 1:05.02 * 1:03.74 1:06.37 3.00 2:08.76 23.36

94 111 Gubitosi Fabio CHE Chur Opel Corsa E OPC 1598 F-3000 1:06.17 * 1:03.42 * 1:05.41 3.00 2:08.83 23.43

95 109 Voigt Walter DEU Konz VW Polo 16V 1150 MSC Könz E1-2000 * 1:05.49 3.00 * 1:03.38 3.00 DNS 2:08.87 23.47

96 240 Kärle Patrick AUT Elbigenalp VW Golf 2000 MSC Weissenbach E1+2000 1:07.34 3.00 * 1:04.20 * 1:04.73 2:08.93 23.53

97 88 Riedener Andreas CHE Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1587 Drive-In Motorsport V-1600 1:05.10 * 1:04.90 * 1:04.11 2:09.01 23.61

98 73 Decker Albert CHE Walzenhausen Peugeot 106 GTi 1600 RCU RCU * 1:04.91 1:04.92 * 1:04.53 2:09.44 24.04

99 242 Ogric Robin AUT schlins Caterham 7 658 GTS * 1:05.03 * 1:04.57 DNS 2:09.60 24.20

100 381 Röthlin Niklaus CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 1998 RCU V-2000 * 1:03.80 1:33.26 30.00 * 1:05.89 3.00 2:09.69 24.29

101 324 Kärle Patrick AUT Elbigenalp VW Golf 2000 MSC Weissenbach H+2000 DNF 3.00 * 1:05.07 * 1:04.63 2:09.70 24.30

102 81 Röthlin Niklaus CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 1998 RCU RCU * 1:04.92 1:34.22 30.00 * 1:04.84 2:09.76 24.36

103 327 Scheiwiler Dominik CHE Altstätten Subaru Impreza GT 2000 Team S+K H+2000 * 1:02.84 1:33.06 30.00 * 1:07.27 3.00 2:10.11 24.71

104 51 Ronay Richard AUT Koblach Lada VFTS 1600 Ronay Racing Hi-1975-1990 1:08.62 * 1:06.04 * 1:04.08 2:10.12 24.72

105 37 Mlasko Dominik AUT Schwarzach Mini Cooper S 1600 F-3000 1:07.64 * 1:05.92 * 1:04.24 2:10.16 24.76

106 27 Schwab Günther AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII RS-2 1998 RRCV N+3000 1:08.73 3.00 * 1:05.39 * 1:05.31 2:10.70 25.30

107 249 Stössel Alexander CHE Widnau VW Golf 1800 MSTE * 1:05.80 1:05.87 * 1:05.03 2:10.83 25.43

108 211 Kasper Florian CHE Saas Renault Clio 1998 RRCV F-2000 1:11.54 6.00 * 1:07.12 3.00 * 1:03.90 2:11.02 25.62

109 49 Fenkart Gabriel CHE Au VW Golf 1800 MSTE 1:18.30 * 1:06.95 3.00 * 1:04.11 2:11.06 25.66

110 35 Inauen Bruno CHE Weissbad BMW 2000 Hi-1974 1:11.34 3.00 * 1:06.36 * 1:05.68 2:12.04 26.64
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DNS – Nicht gestartet
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DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

111 333 Ferenc Farago AUT Dornbirn Lada Taxi 1600 Ronay Racing H-1600 * 1:06.11 1:12.15 3.00 * 1:06.04 2:12.15 26.75

112 14 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV N-3000 1:06.72 * 1:06.26 * 1:05.93 2:12.19 26.79

113 47 Waibel Manuel AUT Meiningen Reault Clio 2000 F-2000 1:08.26 * 1:06.77 * 1:05.89 2:12.66 27.26

114 230 Gapp Marcel DEU Hergensweiler Reault Clio Cup 1998 Scuderia Lindau H-2000 * 1:10.48 3.00 * 1:02.28 3.00 1:38.73 33.00 2:12.76 27.36

115 351 Ronay Richard AUT Koblach Lada Taxi 1600 Ronay Racing H-1600 * 1:08.11 3.00 1:08.22 3.00 * 1:04.80 2:12.91 27.51

116 22 Böhni Benjamin CHE Elsau Seat Leon 1781 EVO-Sportgarage H+2000 * 1:06.55 1:07.24 * 1:06.41 2:12.96 27.56

117 15 Muzzarelli Marcel CHE Amriswil Opel Corsa OPC 1598 N-3000 1:06.85 * 1:06.74 * 1:06.23 2:12.97 27.57

118 57 Gmeiner Markus AUT Raggal VW Golf 1 GTI 1800 RRCV Hi-1975-1990 * 1:08.45 1:09.68 3.00 * 1:04.91 2:13.36 27.96

119 86 Wymann Dominik CHE Walzenhausen Peugeot 106 GTi 1600 RCU RCU * 1:06.88 * 1:07.23 1:07.52 2:14.11 28.71

120 215 Schrötter Christoph AUT Höfen Audi TT 1800 V+2000 * 1:06.52 * 1:07.80 1:07.93 2:14.32 28.92

121 78 Körnli Stephan CHE Gossau Renault Clio 2000 RCU RCU * 1:07.12 1:07.45 * 1:07.43 2:14.55 29.15

122 36 Baur Sebastian AUT Fussach BMW 328 2800 F-3000 * 1:10.15 3.00 1:35.75 30.00 * 1:04.53 2:14.68 29.28

123 65 Fuchs Matthias CHE Appenzell VW Golf 2 GTI 16V 1800 MSTE MSTE * 1:08.68 3.00 1:24.56 33.00 * 1:06.05 2:14.73 29.33

124 12 Sieber Norbert AUT Widnau Opel Corsa OPC 1600 MSTE N-3000 * 1:07.34 1:08.05 * 1:07.62 2:14.96 29.56

125 84 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU RCU * 1:09.11 3.00 * 1:05.98 1:11.32 6.00 2:15.09 29.69

126 20 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot 208 GTI 1598 RRCV N-3000 * 1:08.79 1:09.17 * 1:07.09 2:15.88 30.48

127 68 Sieber Reto CHE Widnau Seat Leon Cupra 1997 MSTE N+3000 1:12.19 3.00 * 1:08.03 * 1:08.06 2:16.09 30.69

128 29 Zimmermann Christian CHE Glarus Opel Corsa 2700 N-3000 * 1:08.61 1:11.68 3.00 * 1:07.84 2:16.45 31.05

129 40 Häberlin Michael CHE St. Gallen Subaru Impreza GT 1997 RRCV N+3000 * 1:08.55 * 1:08.77 1:09.04 2:17.32 31.92

130 77 Meier Fritz CHE Urdorf Honda Integra Super Serie 1798 Meier-Motorsport F-2000 1:12.40 3.00 * 1:09.01 * 1:08.45 2:17.46 32.06

131 237 Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Mazda MX-5 1600 GTS * 1:04.18 * 1:13.45 3.00 2:17.63 32.23

132 21 Crisan Arthur DEU Oberhausen Renault Clio Sport 1998 N-3000 1:11.37 * 1:10.76 * 1:10.68 2:21.44 36.04

133 58 Kappeler Cornelia CHE Staad Audi TT 2000 Audi Club Rheintal ACR 1:15.35 * 1:12.14 * 1:10.98 2:23.12 37.72

134 61 Dietsche Nicolas CHE Rebstein Audi 90 2300 Audi Club Rheintal ACR * 1:12.41 * 1:12.16 1:13.66 3.00 2:24.57 39.17

135 28 Taumberger Martin AUT Schruns Subaru Impreza GT 1998 RC Klostertal N+3000 1:13.16 * 1:12.60 * 1:12.37 2:24.97 39.57

136 19 Vogt Michael CHE Steckborn BMW 325i 2500 N-3000 1:17.43 3.00 * 1:13.03 * 1:14.04 2:27.07 41.67

137 11 Gubitosi Fabio CHE Chur Opel Corsa E OPC 1598 N-3000 * 1:10.30 * 1:17.81 9.00 1:41.42 33.00 2:28.11 42.71

138 93 Häusle Viktor AUT Koblach Van Diemen Formel Ford 1800 R * 1:30.23 30.00 1:51.94 30.00 * 58.64 2:28.87 43.47

139 62 Gemperle Romana CHE Urnäsch Audi S4 B5 2700 Audi Club Rheintal ACR 1:20.12 * 1:16.64 * 1:13.28 2:29.92 44.52

140 341 Gabor Fabian AUT Bregenz Nissan 350z 3498 RRCV N+3000 1:25.47 3.00 * 1:16.06 * 1:15.30 2:31.36 45.96

141 23 Häfliger Silvia CHE Schaffhausen Peugeot 206 1600 Wilder Süden neV N-3000 1:17.08 * 1:15.84 * 1:16.06 2:31.90 46.50

142 225 Bicciato Rudi ITA Eppan Lancia Delta Integrale 1995 Rennstall Mendel R * 1:06.61 30.00 1:27.62 30.00 * 1:27.52 30.00 2:34.13 48.73

143 64 Zoa Sandro CHE Balgach Audi Quattro Turbo (Urquattro) 2100 Audi Club Rheintal ACR 1:39.05 30.00 * 1:38.47 30.00 * 1:07.93 2:46.40 1:01.00

144 60 Dietsche Sabrina CHE Rebstein Audi TT 1781 Audi Club Rheintal ACR 1:47.27 30.00 * 1:44.74 30.00 * 1:42.96 30.00 3:27.70 1:42.30

145 59 Dietsche Silvio CHE Rebstein Audi S4 2700 Audi Club Rheintal ACR 3:19.07 2:00.00 * 2:15.97 1:03.00 * 1:41.63 30.00 3:57.60 2:12.20

44 Häberlin Michèle CHE St. Gallen Subaru Impreza GT 1994 N+3000 * 1:13.55 3.00 DNF

53 Ströhm Wolfgang DEU Isny Opel Ascona A 1,9  SR 1896 Scuderia Lindau Hi-1974 * 1:13.01 DNF DNS

120 Gmeiner Julian AUT Alberschwende Renault Megane Cup 2000 H-2000 * 1:04.49 3.00 DNF DNS

358 Kappeler Cornelia CHE Staad Audi TT 2000 Audi Club Rheintal V+2000 * 1:16.28 DNS DNS
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Serien Fahrzeuge N bis 3000 ccm  

1 14 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV 1:06.72 * 1:06.26 * 1:05.93 2:12.19

2 15 Muzzarelli Marcel CHE Amriswil Opel Corsa OPC 1598 1:06.85 * 1:06.74 * 1:06.23 2:12.97 0.78

3 12 Sieber Norbert AUT Widnau Opel Corsa OPC 1600 MSTE * 1:07.34 1:08.05 * 1:07.62 2:14.96 2.77

4 20 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot 208 GTI 1598 RRCV * 1:08.79 1:09.17 * 1:07.09 2:15.88 3.69

5 29 Zimmermann Christian CHE Glarus Opel Corsa 2700 * 1:08.61 1:11.68 3.00 * 1:07.84 2:16.45 4.26

6 21 Crisan Arthur DEU Oberhausen Renault Clio Sport 1998 1:11.37 * 1:10.76 * 1:10.68 2:21.44 9.25

7 19 Vogt Michael CHE Steckborn BMW 325i 2500 1:17.43 3.00 * 1:13.03 * 1:14.04 2:27.07 14.88

8 11 Gubitosi Fabio CHE Chur Opel Corsa E OPC 1598 * 1:10.30 * 1:17.81 9.00 1:41.42 33.00 2:28.11 15.92

9 23 Häfliger Silvia CHE Schaffhausen Peugeot 206 1600 Wilder Süden neV 1:17.08 * 1:15.84 * 1:16.06 2:31.90 19.71

  Serien Fahrzeuge N über 3000 ccm  

1 27 Schwab Günther AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII RS-2 1998 RRCV 1:08.73 3.00 * 1:05.39 * 1:05.31 2:10.70

2 68 Sieber Reto CHE Widnau Seat Leon Cupra 1997 MSTE 1:12.19 3.00 * 1:08.03 * 1:08.06 2:16.09 5.39

3 40 Häberlin Michael CHE St. Gallen Subaru Impreza GT 1997 RRCV * 1:08.55 * 1:08.77 1:09.04 2:17.32 6.62

4 28 Taumberger Martin AUT Schruns Subaru Impreza GT 1998 RC Klostertal 1:13.16 * 1:12.60 * 1:12.37 2:24.97 14.27

5 341 Gabor Fabian AUT Bregenz Nissan 350z 3498 RRCV 1:25.47 3.00 * 1:16.06 * 1:15.30 2:31.36 20.66

44 Häberlin Michèle CHE St. Gallen Subaru Impreza GT 1994 * 1:13.55 3.00 DNF

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F bis 2000 ccm  

1 32 Schneider Simeon CHE Wildberg Citroen Saxo VTS 16V 1587 Scuadra Lido 1:03.37 * 1:01.46 * 1:01.15 2:02.61

2 74 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Saxo VTS 1600 Rennteam Amorgrafik 1:03.48 * 1:02.48 * 1:01.89 2:04.37 1.76

3 94 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio RS Jean Ragnotti 1998 RRCV 1:04.10 * 1:02.65 * 1:02.12 2:04.77 2.16

4 25 Meier Marco CHE Arni Honda Integra Super Serie 1798 meier-motorsport 1:04.70 * 1:03.35 * 1:03.18 2:06.53 3.92

5 211 Kasper Florian CHE Saas Renault Clio 1998 RRCV 1:11.54 6.00 * 1:07.12 3.00 * 1:03.90 2:11.02 8.41
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

6 47 Waibel Manuel AUT Meiningen Reault Clio 2000 1:08.26 * 1:06.77 * 1:05.89 2:12.66 10.05

7 77 Meier Fritz CHE Urdorf Honda Integra Super Serie 1798 Meier-Motorsport 1:12.40 3.00 * 1:09.01 * 1:08.45 2:17.46 14.85

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F bis 3000 ccm  

1 115 Muzzarelli Marcel CHE Amriswil Opel Corsa OPC 1598 1:02.38 * 1:01.81 * 1:01.08 2:02.89

2 292 Zimmermann Christian CHE Glarus Opel Corsa 2700 1:06.52 3.00 * 1:02.59 * 1:01.46 2:04.05 1.16

3 33 Tremp Rolf CHE Ebnat Kappel Opel Corsa 1600 ACS 1:05.75 * 1:04.51 * 1:03.74 2:08.25 5.36

4 111 Gubitosi Fabio CHE Chur Opel Corsa E OPC 1598 1:06.17 * 1:03.42 * 1:05.41 3.00 2:08.83 5.94

5 37 Mlasko Dominik AUT Schwarzach Mini Cooper S 1600 1:07.64 * 1:05.92 * 1:04.24 2:10.16 7.27

6 36 Baur Sebastian AUT Fussach BMW 328 2800 * 1:10.15 3.00 1:35.75 30.00 * 1:04.53 2:14.68 11.79

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F über 3000 ccm  

1 43 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 RC Klostertal 2:02.31 36.00 * 1:00.68 * 1:01.96 2:02.64

2 41 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV 1:09.64 * 1:03.04 * 1:00.39 2:03.43 0.79

3 468 Sieber Reto CHE Widnau Seat Leon Cupra 1997 MSTE 1:04.10 * 1:03.05 * 1:02.07 2:05.12 2.48

4 34 Graf Roland CHE Brunnadern Opel Corsa OPC 1600 * 1:03.90 * 1:01.83 1:05.05 2:05.73 3.09

5 42 Petter Richard AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 RRCV 1:04.95 * 1:03.72 * 1:02.31 2:06.03 3.39

  Historische Fahrzeuge Hi bis 1974  

1 35 Inauen Bruno CHE Weissbad BMW 2000 1:11.34 3.00 * 1:06.36 * 1:05.68 2:12.04

53 Ströhm Wolfgang DEU Isny Opel Ascona A 1,9  SR 1896 Scuderia Lindau * 1:13.01 DNF DNS

  Historische Fahrzeuge Hi 1975 - 1990  

1 46 Herrmann Siegmar DEU Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang 1:05.20 * 1:02.46 * 1:00.84 2:03.30

2 51 Ronay Richard AUT Koblach Lada VFTS 1600 Ronay Racing 1:08.62 * 1:06.04 * 1:04.08 2:10.12 6.82

3 57 Gmeiner Markus AUT Raggal VW Golf 1 GTI 1800 RRCV * 1:08.45 1:09.68 3.00 * 1:04.91 2:13.36 10.06
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Verbesserte Fahrzeuge V bis 1600 ccm  

1 202 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 1600 RC Klostertal 57.91 * 57.78 * 57.72 1:55.50

2 332 Schneider Simeon CHE Wildberg Citroen Saxo VTS 16V 1587 Scuadra Lido * 59.45 59.78 * 59.21 1:58.66 3.16

3 200 Ihasz Manuel CHE Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1587 * 1:03.01 * 1:03.09 1:05.72 3.00 2:06.10 10.60

4 201 Nachbaur Christoph AUT Sulz Peugeot 106 Gti Nachbaur Racin 1587 RRCV * 1:03.08 1:03.63 * 1:03.36 2:06.44 10.94

5 287 Bleiker Bruno CHE Bütschwil Suzuki Swift 1600 * 1:07.54 2:05.74 30.00 * 1:00.42 2:07.96 12.46

6 88 Riedener Andreas CHE Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1587 Drive-In Motorsport 1:05.10 * 1:04.90 * 1:04.11 2:09.01 13.51

  Verbesserte Fahrzeuge V bis 2000 ccm  

1 206 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 2.0 16V 1997 Drive-In Motorsport 1:04.29 * 1:03.66 * 1:03.36 2:07.02

2 122 Gschwend Thomas CHE Oberriet Renault Clio 2000 1:07.07 * 1:04.48 * 1:03.40 2:07.88 0.86

3 384 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU * 1:04.52 * 1:03.60 1:05.72 3.00 2:08.12 1.10

4 381 Röthlin Niklaus CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 1998 RCU * 1:03.80 1:33.26 30.00 * 1:05.89 3.00 2:09.69 2.67

  Verbesserte Fahrzeuge V über 2000 ccm  

1 210 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 2000 hprt.ch-RRCV * 56.97 57.19 * 56.22 1:53.19

2 220 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV * 58.23 * 58.16 58.65 1:56.39 3.20

3 339 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 * 55.80 1:02.63 * 1:02.09 1:57.89 4.70

4 214 Plaz Dominik CHE Chur Subaru Impreza GT 1994 Arosabike Racing * 57.78 1:00.78 3.00 * 1:00.35 3.00 1:58.13 4.94

5 280 Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 1998 RCU 1:03.44 3.00 * 1:00.60 * 1:00.62 2:01.22 8.03

6 204 Dorer Andre AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo IX 1998 * 1:01.13 * 1:03.48 3.00 1:05.04 3.00 2:04.61 11.42

7 290 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:03.17 * 1:05.18 1:07.15 3.00 2:08.35 15.16

8 215 Schrötter Christoph AUT Höfen Audi TT 1800 * 1:06.52 * 1:07.80 1:07.93 2:14.32 21.13

358 Kappeler Cornelia CHE Staad Audi TT 2000 Audi Club Rheintal * 1:16.28 DNS DNS

  Stark verbesserte Fahrzeuge H bis 1600 ccm  

1 119 Wirth Ramon CHE Siegershausen Honda CRX EE8 1595 * 1:01.91 1:05.88 3.00 * 1:01.00 2:02.91

2 112 Thurnherr Kevin CHE Altstätten Skoda Felicia 1600 * 1:02.63 * 1:02.19 DNF 2:04.82 1.91

3 207 Kellenberger Beat CHE Au Citroen Saxo VTS 1600 2:15.19 1:03.00 * 1:03.95 * 1:04.06 2:08.01 5.10
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

4 117 Boos Daniel CHE Bertschikon Honda Civic CRX EE8 1595 EVO-Sportgarage * 1:03.45 * 1:04.93 3.00 DNF 30.00 2:08.38 5.47

5 333 Ferenc Farago AUT Dornbirn Lada Taxi 1600 Ronay Racing * 1:06.11 1:12.15 3.00 * 1:06.04 2:12.15 9.24

6 351 Ronay Richard AUT Koblach Lada Taxi 1600 Ronay Racing * 1:08.11 3.00 1:08.22 3.00 * 1:04.80 2:12.91 10.00

  Stark verbesserte Fahrzeuge H bis 2000 ccm  

1 268 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV * 54.98 * 54.60 57.71 3.00 1:49.58

2 124 Weber Eugen DEU Leutkirch Honda S2000 1997 59.38 * 58.29 * 57.75 1:56.04 6.46

3 208 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV * 58.10 1:02.35 3.00 * 58.26 1:56.36 6.78

4 379 Kuratli Michael CHE Ganterschwil Renault Clio Cup 1998 Motorsport Team Schwarzenberg * 58.51 * 58.52 59.89 1:57.03 7.45

5 302 Bodenmüller Michael DEU Maierhöfen Renault Clio Cup 1998 WAC Lindenberg * 59.26 1:08.37 6.00 * 59.74 1:59.00 9.42

6 121 Öttl Mario AUT Sautens BMW 318iS 1995 * 1:02.32 * 1:02.65 1:02.85 2:04.97 15.39

7 216 Kappeler Peter AUT Höfen VW Golf 1 2000 * 1:05.75 3.00 * 1:02.80 2:06.21 1:00.00 2:08.55 18.97

8 230 Gapp Marcel DEU Hergensweiler Reault Clio Cup 1998 Scuderia Lindau * 1:10.48 3.00 * 1:02.28 3.00 1:38.73 33.00 2:12.76 23.18

120 Gmeiner Julian AUT Alberschwende Renault Megane Cup 2000 * 1:04.49 3.00 DNF DNS

  Stark verbesserte Fahrzeuge H über 2000 ccm  

1 116 Ziernheld Günther ITA Mals-Burgeis Lancia Delta Integrale 2000 Racing Team Ziernheld 58.74 3.00 * 55.56 * 56.73 1:52.29

2 205 Stiefken Thomas CHE Diepoldsau Subaru Impreza Kombi 2000 56.60 * 56.06 * 56.45 1:52.51 0.22

3 348 Wüst Reto CHE Diepoldsau Renault Clio Cup 1600 57.50 * 56.63 * 56.44 1:53.07 0.78

4 203 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV 57.92 * 56.71 * 57.51 1:54.22 1.93

5 345 Müller Christian AUT Feldkirch BMW M3 2000 RC Klostertal * 57.30 1:00.44 3.00 * 57.33 1:54.63 2.34

6 125 Bicciato Rudi ITA Eppan Lancia Delta Evo 1995 Rennstall Mendel * 57.38 * 57.41 57.46 1:54.79 2.50

7 163 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale 2000 Team Ziernheld * 58.72 1:01.48 3.00 * 58.24 1:56.96 4.67

8 236 Hehl Gerhard DEU Heimenkirch Opel Kadett C 2400 WAC * 59.32 * 58.90 59.62 1:58.22 5.93

9 334 Wüstner Matthias AUT Langen Saab 900 2300 * 59.86 1:01.80 * 59.84 1:59.70 7.41

10 52 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 GT 1397 Rallyeclub Klostertal 1:10.99 6.00 * 1:00.76 * 59.89 2:00.65 8.36

11 326 Kretz Christian CHE Oberriet Subaru Impreza GT 2000 team S+K 1:03.66 * 1:02.96 * 1:03.62 2:06.58 14.29

12 324 Kärle Patrick AUT Elbigenalp VW Golf 2000 MSC Weissenbach DNF 3.00 * 1:05.07 * 1:04.63 2:09.70 17.41

13 327 Scheiwiler Dominik CHE Altstätten Subaru Impreza GT 2000 Team S+K * 1:02.84 1:33.06 30.00 * 1:07.27 3.00 2:10.11 17.82

14 22 Böhni Benjamin CHE Elsau Seat Leon 1781 EVO-Sportgarage * 1:06.55 1:07.24 * 1:06.41 2:12.96 20.67
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Grande Tourisme Fahrzeuge GTS  

1 45 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT3 RS 4000 PZ Vorarlberg 59.26 * 58.36 * 58.94 1:57.30

2 96 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Exige 3500 MSTE 1:33.70 33.00 * 59.34 * 59.00 1:58.34 1.04

3 368 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige S V6 3456 MSTE 1:02.03 3.00 * 59.47 * 59.95 1:59.42 2.12

4 241 Schwager Jochen DEU Ravensburg Lotus Elise Mk 1 1800 1:00.79 * 59.64 * 59.81 1:59.45 2.15

5 95 Sieber Andreas CHE Widnau Lotus Elise 111S 1796 MSTE * 59.98 * 59.87 1:02.79 1:59.85 2.55

6 97 Wäger Patrick AUT Satteins Lotus Elise 1800 RRCV * 1:00.19 * 1:00.06 1:02.87 3.00 2:00.25 2.95

7 82 Conti Marco ITA Hägglingen Lotus Elise 1796 Swiss Lotus Team * 1:00.33 * 1:00.48 1:07.29 6.00 2:00.81 3.51

8 90 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:03.80 1:04.89 * 1:04.21 2:08.01 10.71

9 104 Panti Siegfried CHE St. Gallen Lotus Elise 111 1796 * 1:04.52 * 1:03.86 1:35.86 30.00 2:08.38 11.08

10 238 Graf Roland CHE Brunnadern Mazda MX-5 1600 * 1:05.02 * 1:03.74 1:06.37 3.00 2:08.76 11.46

11 242 Ogric Robin AUT schlins Caterham 7 658 * 1:05.03 * 1:04.57 DNS 2:09.60 12.30

12 237 Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Mazda MX-5 1600 * 1:04.18 * 1:13.45 3.00 2:17.63 20.33

  Stark verbesserte Fahrzeuge Gruppe E1 bis 2000 ccm  

1 26 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV * 55.00 * 57.59 3.00 58.79 1:52.59

2 54 Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift 1998 58.10 * 57.59 * 57.30 1:54.89 2.30

3 108 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV * 57.57 1:01.37 3.00 * 59.24 1:56.81 4.22

4 320 Gmeiner Julian AUT Alberschwende Renault Megane Cup 2000 * 1:02.55 1:33.84 30.00 * 1:03.03 2:05.58 12.99

5 107 Kellenberger Beat CHE Au Citroen Saxo VTS 1600 * 1:03.89 1:04.43 * 1:03.10 2:06.99 14.40

6 109 Voigt Walter DEU Konz VW Polo 16V 1150 MSC Könz * 1:05.49 3.00 * 1:03.38 3.00 DNS 2:08.87 16.28

  Stark verbesserte Fahrzeuge Gruppe E1 über 2000 ccm  

1 105 Stiefken Thomas CHE Diepoldsau Subaru Impreza Kombi 2000 * 56.08 * 55.88 1:56.43 1:00.00 1:51.96

2 267 Freitag Harald ITA St.Leonhard in Passeier Opel Kadett C GTE 2400 Racing Team Meran * 56.82 * 56.36 59.43 3.00 1:53.18 1.22

3 103 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV * 55.78 1:01.67 6.00 * 58.78 3.00 1:54.56 2.60

4 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV * 57.99 * 57.25 DNF 1:55.24 3.28

5 234 Wüstner Matthias AUT Langen Saab 900 2300 59.53 * 58.93 * 58.54 1:57.47 5.51

6 118 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 * 1:06.39 * 1:00.14 DNS 2:06.53 14.57

7 240 Kärle Patrick AUT Elbigenalp VW Golf 2000 MSC Weissenbach 1:07.34 3.00 * 1:04.20 * 1:04.73 2:08.93 16.97
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Racing Fahrzeuge Gruppe R  

1 5 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 * 51.10 * 54.30 3.00 54.85 3.00 1:45.40

2 276 Tumler Markus ITA Latsch Fiat 126 Spezial 1300 MSG Vinschgau * 52.82 54.45 * 53.11 1:45.93 0.53

3 682 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV 54.66 * 54.55 * 54.43 1:48.98 3.58

4 70 Stocker Werner ITA Malles Fiat 850 Special 998 MSGV * 54.72 * 55.13 DNF 3.00 1:49.85 4.45

5 67 Freitag Harald ITA St.Leonhard in Passeier Opel Kadett C Gt/e 2400 Racing Team Meran * 56.26 * 56.43 59.45 3.00 1:52.69 7.29

6 98 Häusle Chris AUT Koblach Van Diemen Formel Ford 1800 58.03 * 57.55 * 57.38 1:54.93 9.53

7 71 Gmeinder Andreas DEU Bad Grönenbach Pedrazza Racing Car PRC CN 2000 Classic Berg Cup * 1:01.01 * 59.13 1:30.58 33.00 2:00.14 14.74

8 66 Eisenbart Peter CHE Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM * 1:01.62 1:01.68 * 1:00.96 2:02.58 17.18

9 93 Häusle Viktor AUT Koblach Van Diemen Formel Ford 1800 * 1:30.23 30.00 1:51.94 30.00 * 58.64 2:28.87 43.47

10 225 Bicciato Rudi ITA Eppan Lancia Delta Integrale 1995 Rennstall Mendel * 1:06.61 30.00 1:27.62 30.00 * 1:27.52 30.00 2:34.13 48.73

  Audi Club Rheinthal - ACR  

1 63 Harder Lukas CHE Oberriet Audi 90 Typ 85 Quattro 2300 Audi Club Rheintal 1:04.91 * 1:04.83 * 1:03.70 2:08.53

2 58 Kappeler Cornelia CHE Staad Audi TT 2000 Audi Club Rheintal 1:15.35 * 1:12.14 * 1:10.98 2:23.12 14.59

3 61 Dietsche Nicolas CHE Rebstein Audi 90 2300 Audi Club Rheintal * 1:12.41 * 1:12.16 1:13.66 3.00 2:24.57 16.04

4 62 Gemperle Romana CHE Urnäsch Audi S4 B5 2700 Audi Club Rheintal 1:20.12 * 1:16.64 * 1:13.28 2:29.92 21.39

5 64 Zoa Sandro CHE Balgach Audi Quattro Turbo (Urquattro) 2100 Audi Club Rheintal 1:39.05 30.00 * 1:38.47 30.00 * 1:07.93 2:46.40 37.87

6 60 Dietsche Sabrina CHE Rebstein Audi TT 1781 Audi Club Rheintal 1:47.27 30.00 * 1:44.74 30.00 * 1:42.96 30.00 3:27.70 1:19.17

7 59 Dietsche Silvio CHE Rebstein Audi S4 2700 Audi Club Rheintal 3:19.07 2:00.00 * 2:15.97 1:03.00 * 1:41.63 30.00 3:57.60 1:49.07

  Eisenbart Motorsport - EBM  

1 256 Hosbak Marcel CHE Waldkirch BMW M3 3198 1:01.94 * 1:00.36 * 1:00.20 2:00.56

2 366 Eisenbart Peter CHE Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM 1:03.03 * 1:01.56 * 1:02.22 2:03.78 3.22

3 56 Keller Lisa CHE Gossau BMW M3 3196 * 1:03.95 1:06.89 3.00 * 1:03.33 2:07.28 6.72

4 55 Eicher Steve CHE Staad Citroen Saxo VTS Kompressor 1598 1:32.86 30.00 * 1:04.22 * 1:04.05 2:08.27 7.71

  Motorsport Team Eichmann - MSTE  

1 69 Sanchez Carlos CHE Au BMW M3 E36 2990 * 58.18 * 58.09 58.67 1:56.27
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1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 26. März 2016

powered by Chiptech.at; Fritz-Bau GmbH; Jura; Kränzle; Loacker Wertstoff Zukunft; OK Glas

Gruppen und Klassen
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

2 249 Stössel Alexander CHE Widnau VW Golf 1800 * 1:05.80 1:05.87 * 1:05.03 2:10.83 14.56

3 49 Fenkart Gabriel CHE Au VW Golf 1800 1:18.30 * 1:06.95 3.00 * 1:04.11 2:11.06 14.79

4 65 Fuchs Matthias CHE Appenzell VW Golf 2 GTI 16V 1800 MSTE * 1:08.68 3.00 1:24.56 33.00 * 1:06.05 2:14.73 18.46

  Renn Club Untertoggenburg - RCU  

1 79 Kuratli Michael CHE Ganterschwil Renault Clio Cup 1998 Motorsport Team Schwarzenberg 1:00.37 * 59.20 * 58.93 1:58.13

2 87 Bleiker Bruno CHE Bütschwil Suzuki Swift 1600 * 59.94 * 59.68 1:02.48 3.00 1:59.62 1.49

3 18 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 * 1:00.74 * 1:00.10 1:02.91 3.00 2:00.84 2.71

4 252 Meier Marco CHE Arni Honda Integra Super Serie 1798 meier-motorsport 1:01.96 * 1:01.55 * 1:01.57 2:03.12 4.99

5 17 Brändle Daniel CHE Wattwil Honda Integra Type R 1797 RCU * 1:02.25 * 1:02.50 1:02.65 2:04.75 6.62

6 80 Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 1998 RCU * 1:00.80 1:06.03 * 1:05.02 3.00 2:05.82 7.69

7 85 Spiess Erwin CHE Heiden VW Golf R 2000 RCU 1:04.16 * 1:03.54 * 1:03.65 2:07.19 9.06

8 75 Holenstein Daniel CHE Pfäffikon SZ Honda Civic HS-motorsport.ch 1820 RCU 1:04.20 * 1:03.84 * 1:03.47 2:07.31 9.18

9 73 Decker Albert CHE Walzenhausen Peugeot 106 GTi 1600 RCU * 1:04.91 1:04.92 * 1:04.53 2:09.44 11.31

10 81 Röthlin Niklaus CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 1998 RCU * 1:04.92 1:34.22 30.00 * 1:04.84 2:09.76 11.63

11 86 Wymann Dominik CHE Walzenhausen Peugeot 106 GTi 1600 RCU * 1:06.88 * 1:07.23 1:07.52 2:14.11 15.98

12 78 Körnli Stephan CHE Gossau Renault Clio 2000 RCU * 1:07.12 1:07.45 * 1:07.43 2:14.55 16.42

13 84 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU * 1:09.11 3.00 * 1:05.98 1:11.32 6.00 2:15.09 16.96

Rennleiter: Der technisch Delegierte Zeitmessung: Sportstiming.ch
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1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 26. März 2016 SCHNUPPER KLASSE
powered by Chiptech.at; Fritz-Bau GmbH; Jura; Kränzle; Loacker Wertstoff Zukunft; OK Glas

Schnupper Klasse Vormittag
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 2 Dorer Andre AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo IX 1998 1:15.64 1:10.89 1:10.50 * 1:09.40 1:09.40

2 3 Ferenc Farago AUT Dornbirn Lada Taxi 1600 Ronay Racing 1:19.63 3.00 1:44.96 30.00 * 1:12.96 1:12.96 1:12.96 3.56

3 4 Panti Siegfried CHE St. Gallen Lotus Elise 111 1796 1:57.69 30.00 1:17.49 1:16.96 * 1:14.13 1:14.13 4.73

4 38 Stoss Martin AUT Nenzing Mini Cooper 1600 1:18.21 * 1:15.82 1:16.05 1:15.82 6.42

5 24 Stoflet Ramona AUT Schruns Honda Civic 1600 RC Klostertal 1:26.74 2:24.55 1:30.00 1:17.34 * 1:16.49 1:16.49 7.09

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 26. März 2016 SCHNUPPER V
powered by Chiptech.at; Fritz-Bau GmbH; Jura; Kränzle; Loacker Wertstoff Zukunft; OK Glas

Schnupper Klasse Verbesserte Fahrzeuge
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 228 Schwager Jochen DEU Ravensburg Lotus Elise Mk 1 1800 1:00.85 * 1:00.70 1:18.32 1:15.99 1:00.70

2 1 Schelling Daniel CHE Heerbrugg Sylva Striker 1800 1:06.80 * 1:00.88 1:05.60 1:02.20 1:00.88 0.18

3 226 Lutz Dano CHE DomatEms Mazda MX 5 1800 1:02.36 1:02.84 * 1:01.51 1:02.50 1:01.51 0.81

4 222 Hermann Dominique CHE Chur Hyundai s2000 2000 1:02.88 1:03.50 1:05.09 3.00 * 1:02.08 1:02.08 1.38

5 233 Schele Steffen DEU Argenbühl Renault Clio Cup 1998 * 1:02.85 1:04.14 3.00 1:04.72 3.00 DNS 1:02.85 2.15

6 239 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 1:21.27 1:07.40 1:21.27 * 1:03.61 1:03.61 2.91

7 232 Herz Fabian DEU Argenbühl Renault Clio Cup 1998 1:21.84 3.00 1:06.12 1:06.52 * 1:06.01 1:06.01 5.31

8 48 Kusten Benjamin AUT Fussach BMW E30 3500 1:15.52 * 1:06.48 1:09.56 1:07.57 1:06.48 5.78

9 235 Pfitscher Julian AUT Düns VW Golf 3 2800 * 1:08.87 1:14.75 6.00 1:11.61 1:10.32 1:08.87 8.17

10 227 Mosko Cheyenne CHE Seewis Subaru Impreza GT 2000 * 1:10.21 1:10.21 9.51

11 229 Putzmann Karen CHE Igis Subaru Impreza GT 2000 * 1:14.41 1:15.45 1:14.41 13.71

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 26. März 2016 FINALE
powered by Chiptech.at; Fritz-Bau GmbH; Jura; Kränzle; Loacker Wertstoff Zukunft; OK Glas

Finale Serien Fahrzeuge
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Ziel Zeit Abstand

1 41 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV 59.60

2 46 Herrmann Siegmar DEU Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang 1:00.19 0.59

3 42 Petter Richard AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 RRCV 1:00.32 0.72

4 74 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Saxo VTS 1600 Rennteam Amorgrafik 1:01.12 1.52

5 43 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 RC Klostertal 1:01.32 1.72

6 32 Schneider Simeon CHE Wildberg Citroen Saxo VTS 16V 1587 Scuadra Lido 1:01.71 2.11

7 468 Sieber Reto CHE Widnau Seat Leon Cupra 1997 MSTE 1:01.82 2.22

8 111 Gubitosi Fabio CHE Chur Opel Corsa E OPC 1598 1:02.10 2.50

9 34 Graf Roland CHE Brunnadern Opel Corsa 1600 1:02.33 2.73

10 115 Muzzarelli Marcel CHE Amriswil Opel Corsa OPC 1598 1:03.66 4.06

11 94 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio RS Jean Ragnotti 1998 RRCV 1:04.39 4.79

12 33 Tremp Rolf CHE Ebnat Kappel Opel Corsa 1600 ACS 1:05.82 6.22

13 51 Ronay Richard AUT Koblach Lada VFTS 1600 Ronay Racing 1:06.17 6.57

14 292 Zimmermann Christian CHE Glarus Opel Corsa 2700 1:07.32 7.72

Rennleiter:: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer: Zeitmessung: Sportstiming.ch
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